
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 
PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 

 
                                                       IL DIRIGENTE 

Visto il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo e A.T.A. 

per gli aa.ss. 2019/22, sottoscritto l’08/07/2020;   

Vista l’Ipotesi d’Intesa sottoscritta in data 19/07/2024, volta a prorogare le disposizioni del succitato C.C.N.I. per l’a.s. 

2024/25;   

Vista la nota M.I.M. prot. 101933 del 04/07/2024 concernente le modalità e i termini di presentazione delle 

Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2024/25;   

Vista la proroga del C.I.R. del 22 Giugno 2021;   

Vista l’informativa della D.G. dell’U.S.R. Campania resa alle OO.SS.;   

Visto  il decreto di questo Ufficio prot. n. 5631 del 13/08/2024 relativo alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie 

del  personale docente delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Benevento per l’a.s. 2024/2025;  

Visti i decreti di rettifica prot. 5818 del 24/08/2024 e prot. 5846 del 26/08/2024; 

Ritenuto di dover agire in autotutela per la correzione di alcuni errori materiali presenti nei movimenti; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito internet di questo Ufficio, delle rettifiche ed integrazioni alle operazioni relative 

alla mobilità in organico di fatto per la provincia di Benevento per l’a.s. 2024/25.  

 

RETTIFICHE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

 

COGNOME NOME CLC/MOVIMENTO SEDE RETTIFICATA 

Cerulo Alessandro 
ADSS – Assegnazione 

Interprovinciale 

Omnicomprensivo San Marco dei Cavoti 

Monaco Maria 
ADSS – Assegnazione 

Interprovinciale 

Non trova 

Revoca movimento interprovinciale 

 

Il Dirigente 

Sebastiano Pesce 
 
 

 

Ufficio mobilità docenti e ATA 
Funzionario responsabile: Valentina Colella  

Assistente amministrativo: Vincenzo Russo  


		2024-08-29T12:51:07+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2024-08-29T15:16:36+0200
	protocollo




